Kompaktes Wandladegerät USB-C mit 30 W, Power Delivery 3.0 und
PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Leistung und Zuverlässigkeit im kompakten Format, ideal für iPhones, Smartphones und
Tablets
TÄGLICHES LADEN IM KOMPAKTEN FORMAT
Schnelles und sicheres Aufladen verschiedener Geräte ohne Risiken: Dank des USB-C-Anschlusses mit Power Delivery 3.0
Technologie liefert das Ladegerät genau die Leistung, die zum Aufladen des angeschlossenen kompatiblen Geräts erforderlich ist.
Dadurch verkürzt sich die Ladezeit im Vergleich zu herkömmlichen Ladegeräten, und Energieverluste oder Überladungen werden
vermieden. Dank seiner geringen Größe ist dieses Ladegerät das perfekte Zubehör, um stets eine zuverlässige und kompakte Lösung
zum Laden all Ihrer kompatiblen Geräte zur Hand zu haben.
GAN-TECHNOLOGIE FÜR EIN KLEINERES, ABER EFFIZIENTERES LADEGERÄT
Dieses Mini-Wandladegerät verwendet Halbleiter aus GaN (Gallium Nitride) bzw. Galliumnitrid, einem innovativen Material, das die
Effizienz von Ladegeräten verbessert. GaN ermöglicht die Entwicklung kompakterer und leistungsstärkerer Ladegeräte, die eine
höhere Hitzebeständigkeit und einen geringeren Energieverlust gewährleisten. Das Ergebnis ist ein leistungsstarkes und zugleich
extrem praktisches, tragbares Gerät, das sich ideal für alle eignet, die sich ein leichtes und platzsparendes Ladegerät wünschen.
OPTIMIERTES LADEN MIT POWER DELIVERY 3.0 UND PPS
Dank der Power Delivery 3.0 Technologie erhält Ihr angeschlossenes Gerät automatisch die optimale Ladeleistung. Zusätzlich ist
dieses Ladegerät mit PPS (Programmable Power Supply) ausgestattet – einem System, das Spannung und Strom während des
Ladevorgangs dynamisch regelt. Diese kontinuierliche Anpassung verbessert die Energieeffizienz und trägt dazu bei, die Akkulaufzeit
kompatibler Geräte zu verlängern.
PRODUKTMERKMALE
Ladegerät USB-C 30 W
Halbleiter aus GaN: effizienter und kompakter
Power Delivery 3.0: regelt die Leistungsabgabe
Programmable Power Supply: passt die Spannung selbst bei kleinsten Schwankungen an
Ultrakompaktes Design
Ideal für Smartphones und Tablets
•
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Mini Wall Charger •
Kompaktes Wandladegerät USB-C mit 30 W, Power Delivery 3.0 und PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Technische Daten
SKU: TETRGAN1C30WK
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 30W
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417534973
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100-240- V A.C. 50/60 Hz - 1A
Ausgang: 5V D.C 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V
D.C. 1,5A (PD 30W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 260 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 85 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 635 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 5760 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kompaktes Wandladegerät USB-C mit 30 W, Power Delivery 3.0 und PPS
	SKU: TETRGAN1C30WK
	Leistung und Zuverlässigkeit im kompakten Format, ideal für iPhones, Smartphones und Tablets
	Kompaktes Wandladegerät USB-C mit 30 W, Power Delivery 3.0 und PPS